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kontakta någon annan, eventuellt en fallskärmsjägare från Israel. 

Efter denna händelse hade Ivan von Birchan kontaktat Alf Karlsson, säkerhetspolisen och K-G Olsson, Stockholmspolisens narkotikaavdelning.

Uppgiftslämnaren Karl-Gustav Köhler uppgav på fråga att han visste att Ivan von Birchan efter november 1985 sprungit hos såväl Alf Karlsson som K-G Olsson.

Själv hade han före mordet hört Ivan von Birchan berätta om CIA och Olof Palme.

Han kunde dock inte erinra sig några detaljer och menade vid telefonsamtalet att man borde hålla Ivan von Birchan ”på mattan” eftersom denne hade en tendens att ”göra allting viktigare” än vad det var i verkligheten.

Ivan von Birchan hade enligt Karl-Gustav Köhler bl.a. satt upp en skylt på mordplatsen där det stod att CIA mördat Olof Palme.

Karl-Gustav Köhler uppgav vidare att han, efter att föregående dag ha talat med Ivan von Birchan, berättat om saken för sin sambo. Hon hade då påmint sig att hon, då hon vid ett tillfälle åkt tåg från Köpenhamn till Stockholm, träffat en amerikansk man i 40-årsåldern. 

Denne hade bl.a. berättat att han var Vietnam-veteran och att han skulle ta in på hotell Sheraton. Han hade vidare berättat att han brukade träffa folk i Norge och att de skulle mörda Olof Palme.

Några dagar senare, 1986-03-10
, kontaktade Ivan von Birchan själv PU. Samtidigt inkom två promemorior från säkerhetspolisen. 

I promemoriorna redogjorde  säkerhetspolisen för de uppgifter en källa lämnat. Uppgifterna byggde på vad Ivan von Birchan berättat för källan.

1986-03-14
förhördes Ivan von Birchan första gången av KK 1 (Stockholmspolisens våldsrotel).

Därefter förhördes han vid två tillfällen, 1986-03-15
och 1986-03-23
, av rikskriminalpolisen.

Ivan von Birchan berättade i förhören bl.a. följande.

Han föddes i Jugoslavien 1952.

1973 flyttade han till Egypten för den jugoslaviska underrättelsetjänstens räkning.

Samma år flyttade han vidare till Libyen, där han arbetade som militär instruktör. Eftersom han hade order om att röra sig i Afrika kom han under en tid att arbeta som vakt i Rova, Rhodesia.

Vid ett besök på en safariklubb i Rova kom Ivan von Birchan i kontakt med Charles Morgan (eller ”Charlie”) – en f.d. amerikansk officer i USA:s specialstyrkor i Vietnam och välkänd lego-officer, engagerad av Ian Smiths regering.

Ivan von Birchan träffade därefter Charles Morgan vid ett par tillfällen i Tripoli 1975.

I april 1976 lämnade Ivan von Birchan Afrika. Han kom till Sverige samma år och blev svensk medborgare 1984.

1979 erhöll han arbete som dörrvakt på hotell Sheraton, där han 1984 var tvungen att sluta sin anställning efter bråk med hotellets ledning.

Under 1979/80 träffade han Charles Morgan på Sheraton. Denne berättade att han arbetade som specialkurir för ITT – International Telephone and Telegraph Corporation.

Ivan von Birchan antog att detta var en organisation under CIA, vilket senare skulle ha bekräftats.

Därefter träffade han Charles Morgan vid ytterligare ett par tillfällen före november 1985, då han och Charles Morgan möttes på en gata i Stockholm och sedan gick till hotell Continental för att prata. Samtalet
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